ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Sơn Tây, ngày       tháng 01 năm 2025
V/v thống nhất khen thưởng

đối với người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số

năm 2024

       Kính gửi:

     - Phòng Dân tộc;

    - Phòng Nội vụ.

Xét đề nghị của Phòng Dân tộc tại Tờ trình số 57/TTr-PDT ngày

31/12/2024 về việc xin chủ trưởng khen thưởng tại Hội nghị gặp mặt người có

uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số năm 2024 theo Quyết định số

12/2018/QĐTTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ và Công văn số

22/PNV ngày 08/01/2025 của Phòng Nội vụ về việc đề nghị ban hành văn bản

cho chủ trương khen thưởng, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tặng Giấy khen cho 09 người có uy tín trong đồng bào dân

tộc thiểu số tại Hội nghị gặp mặt người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số

năm 2024 theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng

Chính phủ.

2. Giao Phòng Dân tộc phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan và

UBND các xã lập hồ sơ, thủ tục theo quy định hiện hành gửi Thường trực Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng huyện (qua Phòng Nội vụ)1 để tổng hợp trình Chủ

tịch UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Hoài Thu

 1 Nộp hồ sơ Trực  tuyến  tại  địa  chỉ: dichvucong.quangngai.gov.vn.

		2025-01-11T08:31:06+0700

		2025-01-11T13:42:24+0700

		2025-01-11T13:42:24+0700

		2025-01-11T13:42:24+0700